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
aperfeiçoar, fiscalizar e 
garantir que os programas 
sociais do governo de Goiás 
cheguem a quem realmente 
precisa.  No início da noite, 
ele se reuniu com um grupo 
de tuiteiros, e para encerrar 
a agenda, estava previsto 
um jantar para deputados 
estaduais de todos os 
partidos. 	 Ass. de Imprensa

Major Araújo faz balanço da Comissão 
de Segurança na TV Assembleia

A TV Assembleia está 
exibindo, ao londo do dia, em 
horários diversos, o Programa 
Entrevista com o presidente da 
Comissão de Segurança Pública 
da Assembleia Legislativa, 
deputado Major Araújo (PRB), 
que fala sobre o balanço das 
atividades da Comissão no ano 
de 2011.

Além de receber e 
encaminhar denúncias, e de 
fiscalizar os órgãos do Estado, 
a Comissão de Segurança 
Pública trabalha como autora 
de proposições legislativas, 
como projetos de lei, emendas, 
indicações e requerimentos.

A cooperação com outras 
instituições do Poder Público e 
com a sociedade civil também 
é outra missão regimental da 
Comissão. Audiências públicas, 
seminários e outros eventos 
foram realizados ao longo do 
ano passado, em parceria com 
as entidades.

Foram discutidos, 
nas audiências públicas, 
temas como: violência nas 
escolas públicas, a crescente 
criminalidade no Entorno de 
Brasília e região metropolitana, 
o aumento de casos de pedofilia 
em Goiás, o alto índice de 
contingências envolvendo 
substâncias entorpecentes, e 
a busca de alternativas para a 
solução dos diversos problemas 
apresentados.

O parlamentar defendeu 
a realização de audiências 
públicas, pois acredita que, 
através delas, é possível discutir 
diretamente com a sociedade 
medidas eficazes para atender 
às necessidades da população.

“Nosso foco foi na melhoria 
das condições de trabalho 
dos militares, e em segurança 
pública em geral. Os nossos 
projetos que tiveram aprovação, 
com certeza, vão beneficiar a 
população”, pontua.
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ALUGUEL:
CASA 

C a s a : 3 / 4 ,  s e n d o  1 
s u í t e ,  s a l a ,  c o p a , 
cozinha,varanda, gara-
gem para 3 carros toda 
murado.Ruas das pal-
meiras Qd 13 lt 12 Setor 
Aeroporto R$550,00
Casa: 2/4, sala, cozi-
nha, WC, garagem, toda 
murada. Rua 44 qd 63 lt 
04 Itaguai II R$ 550,00
Casa:  3 /4 , (1  su i te ) , 
s a l a ,  c o z i n h a .  R u a 
Ciro palmerston Centro 
R$2.500,00
Casa 2/4 (sendo 1 sui-
te), sala,cozinha, ba-
nheiro social, área de 
serviço. Jardim meto-
dista R$ 550,00 

APARTAMEN-
TO E KIT NET

Kit net; 1 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço 
R$350,00 
2 / 4 ,  s a l a ,  c o z i n h a , 
WC e área de serviço. 
Ed. Solar das Águas 
R$:400,00

Sobrado: ¾ serviço, sen-
do 1 suíte, 3 salas de 
jantar, 2wc, área de pis-
cina, área de churrasco 
R$2.000,00
2/4, (1 suite) 2 salas, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$800,00( incuso con-
domínio )
2/4, (1 suite), sala, cozi-
nha americana, área de 
serviço, garagem. Resi-
dência Paulo Fernando 
II apto 101  R$550,00( 
incluso condomínio)

SALAS COMERCIAIS
Sala Comercial na AV. 
Antônio Sanches.
Centro Comercial  Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$220,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vi la  03 salas comer-
cias com w.c. R$ 450,00 
(cada)	

Rua Coronel Bento de 
Godoy –Centro 150 m² 
Antiga Panificadora Flor 
do Trigo R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
Rua C i ro  Pa lmers ton  
Qd.25 N°277 sala 3,Setor-
Centro R$380,00
R u a  0 7  d e  S e t e m -
bro Qd.13 Lt15 térreo 
(4 salas,2wc,garagem 
,150m²)Bandeirantes R$ 
1.700,00
R: Al .  Juca de Godoy 
Qd:15 Lt:02 Sl:01 30M²  
Centro R$:600,00
R : P  Q d :  0 7  L t : 0 1 
Sl:11  20M² Nova Vila 
R$:300,00
LOJA: AV BENTO DE GO-
DOY QD:07 _ 360M²
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
S A L A C O M E R C I A L : 
670M² AV. BENTO DE 
GODOY CENTRO

SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 
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